
           
 

Uchwała Nr XXIV/113/2020 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 10 marca 2020 r. 
 

w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Rozwiązywania Problemów Przemocy w Rodzinie w Gminie Sońsk oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 218) Rada Gminy Sońsk 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na 

terenie Gminy Sońsk uchwala się regulamin określający tryb i sposób powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Rozwiązywania Problemów 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Sońsk oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1.Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr VIII/57/2011 Rady Gminy 

Sońsk z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Rozwiązywania Problemów Przemocy w Rodzinie dotyczącego trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania.  
2.Zespół Interdyscyplinarny, powołany w drodze Zarządzenia Wójta Gminy Sońsk w oparciu o 

dotychczas obowiązującą uchwałę, o której mowa w ustęp 1 , zachowuje swój status. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.  

 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 


